
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №1 «ДЮЙМОВОЧКА» ЛЕВОКУМСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

 

 

П Р И К А З 

 

19 января 2024 года                                                                                 №  20-од 

с. Левокумское 

 

 Об утверждении мест хранения персональных данных в  МКДОУ «Дет-

ский сад №1 «Дюймовочка» Левокумского муниципального округа Ставро-

польского края  

 

С целью организации работ по обеспечению безопасности персональных 

данных при их обработке в соответствии с требованиями Закона Российской 

Федерации от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить перечень  мест хранения персональных данных в МКДОУ 

«Детский сад №1 «Дюймовочка» Левокумского муниципального округа 

Ставропольского края согласно приложению.  

  

      2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

     

      3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания 

 

 

 

Заведующий                                                                   М.А.  Пономарева 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Пономарева Марина Анатольевна 

(86543)3-21-69 



 Приложение  

к приказу МКДОУ «Детский сад №1 

«Дюймовочка» 

Левокумского  

муниципального округа 

Ставропольского края 

от 19 января 2024года № 20-од  

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

мест хранения  персональных данных 

в МКДОУ «Детский сад №1 «Дюймовочка» Левокумского муниципального 

округа 

Ставропольского края  

 
место хранения  

персональных 

данных 

категория персональ-

ных данных 

должность допу-

щенного должност-

ного лица  

перечень мер по со-

блюдению условий 

хранения персо-

нальных данных 

Кабинет заведу-

ющего 

 

Документация, содер-

жащая персональные 

данные, персональный 

компьютер, съемные 

носители, оптические 

носители, магнитные 

носители  

заведующий  Раздельное хранение 

материальных носи-

телей, содержащих 

персональные дан-

ные, хранение пер-

сональных данных в 

сейфе, установка па-

ролей на персональ-

ный компьютер  

 


